Дата підрахунку підсумків 
голосування на Зборах
Лічильною комісією Зборів: 12 лютого 2026 року

Дата складання протоколу 13 лютого 2026 року 
Зборів:

Статутний капітал і акції 
Товариства:

Дата складання переліку 
акціонерів, які мають право на 
участь у Зборах:

480 229 240,40 (чотириста вісімдесят мільйонів двісті 
двадцять дев’ять тисяч двісті сорок гривень 40 копійок) 
гривень.
Статутний капітал Товариства поділений на 369 407 108 
(триста шістдесят дев’ять мільйонів чотириста сім тисяч 
сто вісім) простих іменних акцій номінальною вартістю 
1 (одна) гривня 30 копійок кожна акція. Кількість 
привілейованих акцій - 0 (нуль).

04 лютого 2026 (станом на 23 годину)

Загальна кількість осіб, 
включених до переліку
акціонерів, які мають право на 2 598 (дві тисячі п’ятсот дев’яносто вісім) осіб,
участь у Зборах:

Загальна кількість голосів 367 756 783 (триста шістдесят сім мільйонів сімсот
акціонерів -  власників п’ятдесят шість тисяч сімсот вісімдесят три) голоси
голосуючих акцій Товариства, 
які мають право на участь у 
Загальних зборах

Загальна кількість голосів 
акціонерів - власників 
голосуючих акцій Товариства, 
які зареєструвалися для участі 
у Зборах:

2 (два) акціонери (їх представників) власників 
289 245 217 (двісті вісімдесят дев’ять мільйонів двісті 
сорок п’ять тисяч двісті сімнадцять) голосуючих акцій 
Товариства.

Кворум Зборів: Кворум наявний.
Для участі у Зборах зареєструвалися акціонери 
(представники акціонерів), які сукупно є власниками 
78,6512 % голосуючих акцій від загальної кількості 
голосів, якими володіють акціонери - власники